Cisco PWR-C5-125WAC Datenblatt
Cisco PWR-C5-125WAC 341-100786-01 125W Wechselstrom-Stromversorgung für Schalter der
Catalyst-9200-Reihe
PWR-C5-125WAC
Cisco PWR-C5-125WAC 341-100786-01 125W Wechselstrom-Stromversorgung für Schalter der
Catalyst-9200-Reihe
Technische Daten
Teilenummer: PWR-C5-125WAC
Gewicht: 0,68 kg
Abmessungen (H x T x B): 1,58 x 4,0 x 7,6 Zoll (40,1 x 101,6 x 193 mm)
Maximale Ausgangsleistung: 125 W
Eingangsspannung und Frequenz: 100 bis 240 VAC (automatische Bereichswahl) 50-60 Hz
Eingangsstrom: 1,6-0,7 A
Ausgangsleistung: 12 V bei 10,5 A
Gesamtleistung BTU: 426,5 BTU pro Stunde, 125 W
Jetzt kaufen
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)